Anello di pressione per raccordi per tubi flessibili

Anello d' impermeabilita in materia sintetica per raccordi per

guaine

- Accessori per raccordi per tubi flessibili
- Anello di tenuta

Numero Ordine:
EAN:
o Materiale

Temperatura d'impiego

Applicazioni
y QD]- Diametro esteriore
@D2 Diametro 1
r o Diametro 2
Misura (H)
% I Invio

Per alte temperature
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5030.013.021
7611614117690
PTFE (Teflon)
-60°C / +300°C

Per |'utilizzazione di guaine di protezione con
raccordi adatti per temperature alte

21 mm
25 mm
21.3 mm
7.0 mm
50

% AGRO



